
Mentální dávidlo

Vypsaná fixa

1. Není to lehký, já to vím,
   když cejtím dikobraza,
   kterej bodá vevnitř.
   Bodá bodá bodá pořád dál,
   bodá, málem už mě roztrhal.
   Bodá bodá hlava nehlava.
   Born in territory.
   
2. Mám v sobě zavřeno,
   ale potom přijdu já.
   Já kopnu do dveří,
   já ty dveře otevírám.
   Mám v sobě zavřeno,
   ale potom přijdu já.
   Bude to lepší
   – už to začíná.
   
3. Když se se sebou nesejdu,
   když cítím, že ze mě
   zbývá už jen málo,
   málo málo málo málo, to ne,
   rozeženu ty hustý roje
   a za nima je furóre.
   Furóre born in territory.
   
4. Mám v sobě zavřeno,
   ale pomůžu si sám.
   Mentální dávidlo –
   ó díky! Díky! To je jiná –
   už není zavřeno,
   není zima ani tma.
   Bude to to lepší
   – lepší, to vím já.
   
5. Mám v sobě zavřeno,

   ale pomůžu si sám.
   Opička Bonobo
   se doopravdy rozplynula.
   Mám v sobě zavřeno
   a potom přijdu já.
   Bude to lepší –
   už to začíná.
   
6. V nepokoji jsou nestoly,
   nežidle a na neposteli
   koukám do nestropu – a pak
   se nadechnu a můžu vstát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

